Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (bendra įkainių suma pasiūlymų palyginimui) 358581,75  
Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti nugalėtojo nustatymui. Darbai bus perkami pagal 

faktinį poreikį.  

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 296348,55 Eur (du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai 

trys šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 55 centai) 

Iš viso PVM: 62233,20 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt trys 20 centai) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 358581,75 Eur (trys šimtai penkiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 75 centai) 
Pastaba: 

- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo